
Quali Alpenvorland 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe mD R 1 T3

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TSV Gilching II

Spielort FFB, Wittelsbacher-Halle  Gastmannschaft TuS Fürstenfeldbruck II

 

Heimmannschaft

TSV Gilching II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 von der Lage, Ben - - 1

5 Hahmann, Jonas - - 1

6 Andre, Jonas - - 1

7 Keller, Julian - - 2

8 Reidenbach, Philip - -

13 Simeth, Alexander - - 1

15 Maier, Benjamin - -

16 Bergmaier, Jakob - -

99 Torschützen, Anzahl - - 5

A Zeller, Jonathan - -

B Smolinski, Marek - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:04

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Fürstenfeldbruck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klein, Peter - -

2 Behrens, Max - - 1

3 Rüge, Theo - -

5 Reimann, Ludwig - -

7 Hebrang, Jakob - - 1

9 Schweitzer, Louis - - 1

10 Sigmund, Maximilian - -

11 Stavenow, Konstantin - -

12 Heinze, Tim - -

13 Kunstwadl, Felix - - 2

14 Fuest, Mats Jonas - - 1

15 Eisenbeis, Moritz - - 1

18 Gross, Constantin - -

20 Kröner, Paul - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 7

A Windisch, Jonas - -

B Schmidt, Luca - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Raff, Erich - - - - -

Zeitn. Hebrang, Ursula - - - - - -

Sek. Fuest, Marc - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Fürstenfeldbruck II

Ergebnis 11:15 (2:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 13 Kunstwadl, Felix

Heim 01:03 1:1 Tor 6 Andre, Jonas

Gast 01:49 1:2 Tor 13 Kunstwadl, Felix

Gast 02:23 1:3 Tor 20 Kröner, Paul

Heim 03:42 2:3 Tor 7 Keller, Julian

Gast 04:29 2:4 Tor 14 Fuest, Mats Jonas

Gast 05:04 2:5 Tor 9 Schweitzer, Louis

Gast 06:47 2:6 Tor 2 Behrens, Max

Heim 09:10 3:6 Tor 5 Hahmann, Jonas

Gast 10:13 3:7 Tor 7 Hebrang, Jakob

Heim 13:04 4:7 Tor 13 Simeth, Alexander

14:04 Auszeit Heim

Gast 14:30 4:8 Tor 15 Eisenbeis, Moritz

Heim 15:16 5:8 Tor 7 Keller, Julian

Heim 16:00 6:8 Tor 2 von der Lage, Ben

Heim 16:00 7:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 16:00 8:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 16:00 9:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 16:00 10:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 16:00 11:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 16:00 12:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:9 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:11 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:13 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:14 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 16:00 12:15 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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